
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
 

 
 
В соответствии с Законом Камчатского края от 07.11.2019 № 381  

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства  
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  
в Камчатском крае» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить План проведения проверок Администрации Губернатора 

Камчатского края в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в подведомственных учреждениях в 2024 году (далее – План), 
согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Главному управлению государственной службы обеспечить размещение 
Плана на официальном сайте исполнительных органов Камчатского края в сети 
«Интернет» в разделе о деятельности Администрации Губернатора 
Камчатского края. 

 
 
 

Руководитель 
Администрации 
 

[SIGNERSTAMP1] 
[горизонтальный штамп подписи 1] 
 

 
С.В. Меркулов 

  



2 

Приложение к приказу 
Администрации Губернатора 
Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

ПЛАН  
проведения проверок Администрацией Губернатора Камчатского края в рамках ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  
в подведомственных учреждениях в 2024 году 

 

Сроки  
проведения проверки 

№ 
п/п 

Наименование учреждения Местонахождение Цель и основание проверки Вид  
проверки 

дата  
начала 

дата  
окончания 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Краевое государственное 

казенное учреждение 
«Дирекция по управлению 
гостиничным и 
ресторанным комплексом 
«Сыпучка» 

Камчатский край,  
Елизовский район,  
Паратунское шоссе, 23 
км 

Документарная 20.05.2024 24.05.2024 

2. Краевое государственное 
автономное учреждение 
«Информационное 
агентство «КАМЧАТКА» 
 

Камчатский край,  
г. Петропавловск-
Камчатский,  
Высотная 2А, корпус 5 

Цель: проверка соблюдения 
требований трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового 
права. 
Основание: статья 3531 Трудового 
кодекса Российской Федерации, 
Закон Камчатского края  
от 07.11.2019 № 381  
«О ведомственном контроле за 
соблюдением трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового 
права, в Камчатском крае» 

Выездная 14.10.2024 18.10.2024 


